
Uchwała Nr X/115/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 grudnia 1999 r.  
 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 1999 rok 

 
Na podstawie art. 116 ust.1 i 2 i art. 124 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. Z 1998r.  Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi  zmianami), oraz 

art. 12 pkt. 5 i art. 61 pkt. 2 ustawy z dnia  05.czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późniejszymi  zmianami.) 

 

Rada  Powiatu Wejherowskiego 

uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

Przenosi się wydatki z rezerwy budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Ustala się dochody Powiatu na rok 1999 w kwocie 53.311.289zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się wydatki Powiatu na rok 1999 w kwocie 55.311.289zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków Powiatu przez dokonanie przesunięć między działami 

zgodnie       z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
Po przeanalizowaniu planowanego wykonania budżetu za rok 1999 zachodzi 

konieczność dokonania jego zmian.  

Dochody Powiatu nie zostaną wykonane w Dz. 86 Opieka Społeczna z tytułu wpływu 

z usług Domów Pomocy Społecznej na kwotę 80.000zł., w Dz. 91 Administracja państwowa        

i samorządowa z tytułu wpływu z usług najmu o kwotę 23.396zł. (z mienia po byłym 

MZEAS), z tytułu sprzedaży samochodu osobowego na kwotę 2.700zł., co daje łącznie 

kwotę106.096zł.  

Wzrost po stronie dochodów nastąpi z tytułu zwiększonych wpływów odsetek 

bankowych o kwotę 154.000zł. oraz z tytułu wpływów na działalność Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  i Państwowego Funduszu Kombatantów       

o kwotę 53.555zł. Razem wpływy zwiększą się o 207.555zł. 

Ponadto przenosi się  zgodnie z klasyfikacją budżetową z Dz.91 – Administracja 

państwowa i samorządowa kwotę 21.264zł. do Dz. 50 – Transport kwotę 2.222zł (wpływy     

z czynszu) oraz do Dz. 74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne  

kwotę 19.042zł.(wpływy z czynszu i dzierżawy) 

W rozdziale 9143 – Starostwo Powiatowe dokonano oszczędności na kwotę 55.000zł., 

którą przenosi się do Dz. 79 – Oświata i Wychowanie z przeznaczeniem dla szkół 

zawodowych – 50.000zł. oraz do Dz. 85 – Ochrona zdrowia 5.000zł.  

W wyniku wzrostu dochodów zwiększa się wydatki w placówkach oświatowych           

tj. w szkołach zawodowych – Zespole Szkół Elektrycznych i Zespole Szkół Samochodowych 

w Wejherowie oraz Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2 dla Niesłyszących                     

w Wejherowie.  

Niewykonanie dochodów z tytułu wpływu usług z najmu po byłym MZEAS-ie  

spowoduje zmniejszenie wydatków inwestycyjnych w Starostwie Powiatowym                         

o kwotę 22.266zł. W konsekwencji w budżecie na rok 1999 nastąpi zwiększenie dochodów       

i wydatków o kwotę 101.459zł. 

Wobec powyższego wnioskuje się podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

Załącznik 115.xls 

Załącznik%20115.xls

